
For
Purpose
Category
Period covered by trip July 18, 2017 to July 19, 2017
Places visited
Transportation expenses
Accomodation
Meals
Other Expenses
Total

Pour
Objectif
Catégorie
Période Couverte par le voyage 18 juillet 2017 au 19 juillet 2017
Endroits visités
Coûts de transport
Hébergement
Repas
Autres dépenses
Total

Événements et réunions pour employés

Patricia Jasmin, Chief Financial Officer
Employee Events & Meetings

Operational Activities

Toronto, ON
$35
$335
$0
$0

$370

Patricia Jasmin, Chef Services financiers

 370$

Activités Opérationnelles

Toronto, ON
 35$
 335$
 0$
 0$
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